
1

Okresn í  fo tba lový  svaz  Zno jmo
Dvořákova 2922/16, 669 02 Znojmo

Tel: 728 143 021; e-mail : ofs.znojmo@tiscali.cz

Propozice mezinárodního turnaje

žákovských výběrů ObFZ, OFS a MěFS

1. Pořadatel: Okresní fotbalový svaz Znojmo, Dvořákova 2922/16, Znojmo 669 02, 
IČO: 228 824 64 ve spolupráci s TJ Sokol Tasovice, z. s.

2. Účastníci: výběry žáků narozených po 1. 1. 2011 a mladší. Maximální počet 
nominovaných je 18 hráčů a 3 členové realizačního týmu.

MěFS Brno, OFS Znojmo, ObFZ Bratislava-mesto a ObFZ Nitra.

Na turnaji se (podle původní dohody) nemůžou zúčastnit hráči 
mužstev:

- ŠK Slovan Bratislava (ObFZ Bratislava – mesto)

- FC Nitra (ObFZ Nitra)

- FC Zbrojovka Brno (MěFS Brno)

3. Termín: ČTVRTEK 17. ŘÍJNA 2024

4. Místo: Sportovní areál TJ Sokol Tasovice, z. s.

5. Ředitel turnaje: Milan Večeřa - předseda OFS Znojmo

6. Organizační výbor: Roman Švarc, Tomáš Knötig, Pavel Kučma, Pavel Machotka, 
Václav Kratochvíl

7. Technická ustanovení:

Hraje se podle Pravidel fotbalu, SŘF, včetně odlišností uvedených v těchto propozicích. 
Počet střídání je libovolný, střídání je možné pouze ve vymezeném prostoru laviček.

8. Systém turnaje:

Hraje se systémem každý s každým 2 x 25 minut s poločasovou přestávkou 5 minut.

Pro určení vítěze turnaje a stanovení konečného pořadí mužstev se postupuje následovně: 
Při rovnosti bodů rozhoduje o pořadí mužstev:
 počet bodů ze vzájemných utkání, 
 brankový rozdíl ze vzájemných utkání 
 větší počet vstřelených branek ze vzájemných utkání
 lepší brankový rozdíl ze všech utkání
 větší počet vstřelených branek ve všech utkáních
 los
Každé družstvo získá za umístění pohár, vyhodnoceni budou nejlepší hráči jednotlivých 
mužstev a nejlepší střelec turnaje.



2

9. Výstroj hráčů:

Každé družstvo musí mít připraveny dvě sady dresů odlišné barvy, při utkáních má 
přednost ve volbě družstvo uvedené v rozlosování jako domácí. Chrániče holenní jsou 
povinné.

10. Osobní tresty:

Osobní tresty hráčům ukládá rozhodčí v souladu s Pravidly fotbalu a těchto propozic.

O startu vyloučeného hráče v dalších utkáních rozhodnou zástupci všech OFS a ObFZ 
podle povahy přestupku, za který byl hráč vyloučen.

11. Časový harmonogram:

09,30 prezence, odevzdání soupisek (respektujeme pozdější příjezd) 

10,00 OFS Znojmo - MěFS Brno

10,50 Slavnostní zahájení - nástup všech družstev

11,00 ObFZ Nitra - ObFZ Bratislava-mesto

12,00 ObFZ Bratislava-mesto - OFS Znojmo

13,00 MěFS Brno - ObFZ Nitra

14,00 MěFS Brno - ObFZ Bratislava-mesto

15,00 OFS Znojmo - ObFZ Nitra

15,45 Vyhodnocení turnaje - předání cen

Návrh časového harmonogramu obědů: OFS Znojmo 13,00 hod.

MěFS Brno 11,00 hod.

ObFZ Bratislava-město 13,00 hod.

ObFZ Nitra 12,00 hod.

MŮŽEME SE DOMLUVIT NA MÍSTĚ.

12. Rozhodčí:

Delegaci rozhodčích zabezpečí KR OFS Znojmo.

13. Organizační zajištění:

Pořadatelskou službu, včetně zdravotnického zajištění, obědy, občerstvení hráčů a 
rozhodčích zabezpečí pořadatel. Cestovní náklady si hradí účastníci z vlastních 
prostředků.

Pro řešení případných sporů, námitek a připomínek, atd. se zřídí pohárová komise složená 
ze zástupců všech zúčastněných OFS a ObFZ.

Ve Znojmě dne 8. října 2024

Mgr. Roman Švarc   Milan Večeřa

sekretář OFS předseda OFS



3

Soupiska družstva

OFS (ObFZ): ……………………………………………………………….………………………
Platí pro: Mezinárodní turnaj žákovských výběrů dne 17. 10. 2024

Číslo
dresu

Datum narození Příjmení a jméno hráče Mateřský klub

Funkce Příjmení a jméno
Trenér

Trenér

Vedoucí 
družstva

………………………………..
   Podpis vedoucího družstva



4

Turnaj žákovských výběrů OFS a ObFZ

(hráči narození po 1. 1. 2011)

17. října 2024

OFS 
Znojmo

ObFZ
Bratislava

ObFZ
Nitra

MěFS
Brno Body Skóre Pořadí

OFS
Znojmo

ObFZ
Bratislava

ObFZ
Nitra

MěFS
Brno




